Actum Rome in regione Parionis in palatio prefati rev.mi do-
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mini Cardinalis presentibus spectabilibus viris dominis Julio de
Scorzolinis cive romano de regione Columne ac domino Hectore
de Guarnacia Ianuense et magistro Georgic de Coltre muratare
testibus etc.

Stefanus de Amannis civis romanus notarius rogatus scripsiet
subseripsi.

A tergo] prima decembris.

Consensus rev.™ domini cardinalis de Cuppis et domine Lucre.
tie efus matris super venditione fienda per Societatem sancti Ja-
cobi de domo per eos donata eidem Societati,

XXVI.

Strizmento, mediante il quale la Societa di s. Giacomo in Augusta
costituisce 1 nobili signori Riccardo Milanesi, Luigi de’ Baccari
di Sessa e Marlo Efefanti attuali guardiani, quali sindaci e pro-

curatori a questo speciale negozio di obbligare la Societa stessa

a non pubblicare le indulgenze concesse e da cotcedersi all’ospe-
dale stesso se non nei luoghi stabiliti dalla Sede apostolica e a
dare al papa Leone X, a’ suoi ministri e al depositario della fab-
brica di s. Pietro la metd ginsia di tutte quel lucro che realiz-
zeranno fuori di Roma dalla vendita di dette induigenze,

Jvi, protocolio 63, 221, fol.

In nomini Domine amen. Anno Domini millesimo quingente-
simo decimo nono, indictione octava, die vero quarta mensis de-
cembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris domini nostri
domini Leonis divina providentia pape .x., anno eius primo. In
presentia mei notarii personaliter constituti et cohadunati, ut mo-
ris est, in aula magna venerabilis archio [sic] societatis archiospi-
talis sancti Jacobi de Augusta loco solito consueto ad similes con-
“gregationes faciendas pro rebus dicti archiopistalis, peragendis
venerabiles viri dominus Riciardus de Milanensis diplomasum scri~
ptor apostolicus dominus Marcus de Elefantis, dominus Aloysius
de Sessa guardiani, dominus Prosper de Mochis, dominus Simon
Siranus guardiani preteriti, dominus Hieronimus de Tebolis ca-
merarius, dominus Joannes Baptista Duelamius, dominus Joanpes

Ay
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d'Ardingellis scindici, dominus Prosper d'Aqua Sparta procurator

societatis, dominus Teodorus Valteronus caput regionis Collumre,

magister Cesar de Maniliis phisicus, dominus Hector de lanua,

dominuns Cristoforus de Bossis, dominus Laurentius Damiani, do-

minus Liberatus Vanoi de Nurcia, dominus Laurentius de Vete-

ranis, dominus Tomasius de Cecchinis, Dominus de Grima, magi-

ster Berardinus del Moro, magister Franciscus Speranza de Crapanica
barberius, dominus Johannes Grecus dominus Antonius Brioctus